
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/369/

Código da publicação: 369

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 10:43:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo/Ano: 1345/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2019 16:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2019 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2019 08:30:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: O objeto desta licitação é a aquisição de uma Estação Total de Topografia a Laser, assim
como seus respectivos acessórios, visando ao uso pelo Setor de Engenharia do Município, conforme
especificações constantes do Termo de Referência (ANEXO I), que passam a fazer parte do presente
Edital para todos os efeitos legais.
Resumo: O objeto desta licitação é a aquisição de uma Estação Total de Topografia a Laser, assim
como seus respectivos acessórios, visando ao uso pelo Setor de Engenharia do Município, conforme
especificações constantes do Termo de Referência (ANEXO I), que passam a fazer parte do presente
Edital para todos os efeitos legais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2019 16:12:00 EDITAL DOC Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/369/o-objeto-desta-licitacao-e-a-aquisicao-de-uma-estacao-total-de-topografia-a-laser-assim-como-seus-respectivos-acessorios-visando-ao-uso-pelo-setor-de-engenharia-do-municipio-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-anexo-i-que-passam-a-fazer-parte-do-presente-edital-para-to/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wFRBTzXO.doc

